
Monika Ch. (nyka) ID 75332 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.4.2024, 18:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující vítáme Vás v našem obchůdku

 PRODEJ ZBOŽÍ NA NAŠICH STRÁNKÁCH:
 - rezervujeme 24hodin,po té rezervaci rušíme ,pokud jsme se nedohodli jinak.
 Popis jednotlivých věcí uvádíme u fotografie.

 Pokud chcete věc přeměřit,nebo máte jakýkoliv jiný dotaz, po zodpovězení čekáme 12 hodin, potom dáváme zpět do prodeje
 DOTAZ NA STAV, KTERÝ JE POPSÁN V INZERÁTU, NEBO DOTAZ , ZDA JE VĚC JEŠTĚ VOLNÁ(když je jasné, že ano, v případě že
není žádný zájemce) nebereme jako rezervaci, a po zodpovězení zájemce anulujeme.
 Pokud nemáte denní přístup k internetu,upozorněte nás na to a počkáme samozřejmě déle:-))Rezervace je 5 dní(po dohodě
déle)Po té věc uvolníme zpět do prodeje
 Upřednostňujeme platbu převodem na účet, případně složenkou, na DOBÍRKU NEPOSÍLÁME, vyjímka je pouze v případě
registrovaného a dle hodnocení solidního kupujícího

 Na Vaše rezervace či dotazy odpovíme nejdéle do 12 hodin.

 Doklad o koupi vystavíme na požádání(platí u seconhandového zboží)

 Balíček posíláme doporučeně nebo jako balík podle velikosti balíku.

 Zboží zasíláme Českou poštou nejpozději do 2 dnů od připsání platby na účet.

 Až balíček obdržíte dejte prosím zprávu, zda byl balíček doručen a zda-li jste spokojeny (za každé hodnocení budeme moc
rádi :-)

 CENÍK POŠTOVNÉHO:

 - CENA POŠTOVNÉHO JE UVEDENA U KAŽDÉ POLOŽKY
 - CENA ZAHRNUJE POŠTOVNÉ A BALNÉ
 - OBYČEJNĚ NEPOSÍLÁME, POUZE NA VAŠI VLASTNÍ ŽÁDOST A VAŠE RIZIKO

 Převzetí zásilky a manipulace:
 Při převzetí zásilky si vždy zkontrolujte neporušenost obalu. Pokud bude obal nějakým způsobem znehodnocený, prohlédněte
zboží v přítomnosti pracovníka ČP a v případě poškození okamžitě sepište s pracovníkem ČP protokol o poškození. Pozdější
reklamace ČP nepřijímá a jejich zákonná pojišťovna neproplácí.

 Při otevírání zásilek nepoužívejte ostré předměty!!! Mohlo by nechtěně dojít k poškození zboží a takováto vada, kterou si tím
způsobíte, nebude brána jako oprávněná reklamace!!!

 PLATBA ZA ZBOŽÍ:
 Platba za zboží je předem a to na č.u. 2843072001/5500 - při zájmu o zboží zasíláme vždy podklady k platbě s údaji k
zaplacení.
  Při provedení platby Vás prosíme :
 - informaci mailem, že jste částku zaslali
 - adresu kam balíček zaslat

 Soukromý prodej
 prodáváme zde také věci použité po našich dětech nebo po nás, vše uvádíme tak jak to vidíme my tzn. popis pravdivý pokud
jsou vady upozorníme na ně s tím i vy souhlasíte pokud si věc koupíte . Věci jsou měřeny a nebereme zpět z jakehoko-li
duvodu

 Provozovatel
 Vlastimil Chadima
 Benešova 625
 28002 Kolín

 IČO:65062205

 Přejeme Vám krásné nakupování Monika a Vlasta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

